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Protokół Nr 37/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 listopada 2015 r.  
 
Ad 1) 
Trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Członek Zarządu Pan Zenon Norman. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6g) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2016 r.  
6h) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016-
2022, 

6i) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. 

6j) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022 

6l)  o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu.  

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktów: 
6k) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i 
przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (I), 

6m) o treści Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie gostyńskim (I)” 

8d) o treści: zapoznanie z informacją dotyczącą sposobu zagospodarowania nieruchomości 
położonej w Gostyniu i przylegającej do działki SP ZOZ w Gostyniu  

Zaproponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Zarząd przyjął protokół Nr 36/15 z 5 listopada 2015 r. w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 5a) 
Wniosek Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri w sprawie przekazania starego bruku odzyskanego 
podczas wykonywania robót drogowych związanych z przebudową drogi powiatowej nr 4954 na 
odcinku od drogi krajowej nr 12 w kierunku bazyliki przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr 
sprawy: KD-DR.0362.89.2015) 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” nie wniósł uwag i rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR – referat ds. dróg.  
 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Urzędu Gminy Pępowo w sprawie udzielenia informacji, czy do końca kadencji 2014-
2018 zostanie zrealizowana inwestycja dotycząca przebudowy drogi powiatowej Pępowo – 
Siedlecprzedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-DR.0362.88.2015)  
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Referat ds. dróg złożył wniosek do Gminy Pępowo o wydanie decyzji na wycinkę 147 drzew  
(jesiony)  rosnących przy drodze powiatowej nr 4907P na odcinku Siedlec – Pępowo. Celem 
złożonego wniosku  jest  przebudowa w/w drogi i poszerzenie istniejącej jezdni z szerokości 5,0 m 
do 6,0 m.  
W związku z tym Urząd Gminy Pępowo zwrócił się z pytaniem czy w planach budżetowych 
powiatu do 2018 roku planowana jest przebudowa drogi powiatowej nr 4907P na odcinku Pępowo-
Siedlec. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że jednoznaczna 
decyzja w przedmiotowej sprawie będzie należała do Rady Powiatu Gostyńskiego. Jednak 
Zarząd Powiatu podziela konieczność modernizacji wskazanej drogi z rozpoczęciem prac 
jeszcze w tej kadencji. Będzie to jednak uzależnione od możliwości finansowych samorządu 
powiatowego oraz partycypacji gminy Pępowo.  
 
Pismo przygotuje KD-DR – referat ds. dróg.  
 
Ad 5 c) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 
• ustawienia lustra na skrzyżowaniu drogi powiatowej w miejscowości Pogorzela, 
• usunięcia suchych lub usychających drzew przy drodze prowadzącej przez wieś Kromolice, 
• usunięcia krzewów na łuku drogi Kromolice – Łagiewniki, 
• naprawy studzienki kanalizacyjnej przy drodze głównej w Kromolicach. 

 
Opinia Wydziału KD-DR 
Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego Pan Alfred Siama  złożył wnioski dotyczące :  
1. Ustawienia lustra na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4907 z drogą nr 4951P w m. Pogorzela 

– referat ds. dróg zwróci się z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Pogorzeli o wydanie decyzji 
na usunięcie minimum dwóch drzew  w celu poprawy widoczności na w/w skrzyżowaniu. 
Usunięcie drzew spowoduje, że nie będzie potrzeby montażu lustra.  

2. Wnioski dotyczące podkrzesania drzew, wycinki drzew oraz wycinki krzewów na innych 
drogach powiatowych wnioskowanych w piśmie na terenie gminy Pogorzela, referat rozpatrzy        
i przyjmie do ewentualnej realizacji w ramach  przyznanych środków budżetowych na 2016 rok.  

3. Studzienka w m. Kromolice  zostanie naprawiona w miarę posiadanych środków w roku 
bieżącym lub w 2016 roku po zatwierdzeniu nowego budżetu.   

 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie z opinią.  
Odpowiedź przygotuje Wydział KD-DR – referat ds. dróg.  
 
Ad 5d) 
Wniosek Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu w 
sprawie zawarcia porozumienia o dalszej współpracy w zakresie działań podejmowanych na rzecz 
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poprawy stary zawodowego młodzieży w powiecie gostyńskim przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński (nr sprawy: OS.0361.2.2015)  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy zwróciła się z wnioskiem o 
zawarcie porozumienia o dalszej współpracy. W wyniku wcześniej zawartego porozumienia 
utworzony został Punkt Pośrednictwa Pracy OHP z siedzibą w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 
(Przychodnia), który świadczy bezpłatnie usługi na rzecz młodzieży uczącej się, jak i osób 
bezrobotnych do 25 roku życia z terenu powiatu rawickiego. Pośrednictwo pracy jest jedną  
z podstawowych usług świadczonych przez OHP, wchodzących w skład zintegrowanego systemu 
wsparcia dla młodzieży na rzecz jej aktywizacji zawodowej, zatrudnienia i przeciwdziałaniu 
bezrobociu. 
Porozumienie z dnia 4 grudnia 2009 r. zostało zawarte do dnia 31 sierpnia 2016 r. 
W związku z powyższym WWKOHP w Poznaniu wnioskuje o zawarcie porozumienia o dalszej 
współpracy w zakresie wspólnych działań podejmowanych na rzecz poprawy startu zawodowego 
młodzieży w powiecie gostyńskim do 2020 roku. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje powyższą inicjatywę za bardzo ważną             i 
cenną i nie wnosi zastrzeżeń co do zasadności działania.  
 
Opinia Wydziału ABG 
Nawiązując do pisma Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w 
Poznaniu w sprawie zawarcia porozumienia o dalszej współpracy w zakresie działań 
podejmowanych na rzecz poprawy startu zawodowego młodzieży w powiecie gostyńskim 
informuję, że w dniu 03 grudnia 2009 r. oraz 15 czerwca 2010 r. zawarte zostały umowy użyczenia 
lokali użytkowych w budynku stanowiącym własność Powiatu Gostyńskiego, położonym w 
Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 (Przychodnia). 
Obydwie umowy obowiązują do dnia 31sierpnia 2016 r. 
Z uwagi na zbyt odległy termin ważności umów użyczenia, na chwilę obecną tut. Wydział nie może 
wypowiedzieć się co do dalszej współpracy z wnioskodawcą w przedmiotowej kwestii. 
 
Zarząd pozytywnie ocenia działalność Ochotniczych Hufców Pracy, jednak z uwagi na 
nieuregulowane sprawy własnościowe innych nieruchomości powiatowych oraz 
konieczność zabezpieczenia realizacji zadań przez powiatowe jednostki 
organizacyjneZarząd wyraża zgodę na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń jedynie 
do końca 2016 r.  
Decyzję podjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG. 
 
Ad 5e)  
Wniosek Radnego Rady Powiatu Pana Grzegorza Grzegorzewskiego w sprawie wypowiedzenia 
umowy dzierżawy stawu położonego w Gostyniu na osiedlu Pożegowo, odmulenia stawu i 
zorganizowania roboczego spotkanie z przedstawicielami Gminy Gostyń przedstawił Wicestarosta 
Czesław Kołak (nr sprawy: OR.0363.25.2015). 
Wydział OR przygotował informację o podjętych w tym zakresie działaniach. 
Z przedstawionej informacji jednoznacznie wynika, że staw należący do Powiatu nie pełni funkcji 
retencyjnych (brak źródeł zasilania), a Burmistrz Gostynia nie jest zainteresowany przejęciem 
obiektu. Sekretarz Powiatu stwierdził, że obecnie do Starostwa nie wpłynęły żadne wnioski 
dotyczące przejęcia stawu, zatem brak uzasadnienia do wypowiedzenia umowy dotychczasowemu 
dzierżawcy. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić Radnemu odpowiedzi 
zgodnej zinformacją przedstawioną przez Wydział OR.  
Wydział OR przygotuje projekt odpowiedzi wnioskodawcy oraz Przewodniczącemu Rady 
Powiatu – na podpis Starosty.  
 
Ad 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 
przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.8031.2.2015). 
 
Uchwała Nr 37/209/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 
na odstąpienie od trybu przetargowego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-
GN.2501.13.2015) 
 
Uchwała Nr 37/210/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Bema współwłaściciela 
STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz BEM S.C. przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr 
sprawy: KD-DR.7021.20.2015)  
 
Pełnomocnictwo dotyczy występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego do czynności formalno-
prawnych związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii 
niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze powiatowej nr 4941P Krobia – Chumiętki” oraz uzyskania pozwolenia na 
budowę.  
 
Uchwała Nr 37/211/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Bema 
współwłaściciela STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz BEM S.C. została przyjęta w 
wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Zdzisława Olejnika prowadzącego 
Biuro Projektowe Drogownictwa „RONDO” przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: 
KD-DR.7021.21.2015)  
 
Pełnomocnictwo dotyczy występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego do czynności formalno-
prawnych związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii 
niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 4964P Niepart – Gostkowo. 
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Uchwała Nr 37/212/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Zdzisława Olejnika 
prowadzącego Biuro Projektowe Drogownictwa „RONDO” została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
 
Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród finansowych dyrektorom i kierownikom powiatowych 
jednostek pomocy społecznej z okazji Dnia Pracownika Socjalnego przedstawił Członek Zarządu 
Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 37/213/15 w sprawie przyznania nagród finansowych dyrektorom i kierownikom 
powiatowych jednostek pomocy społecznej z okazji Dnia Pracownika Socjalnego została 
przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6f) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Pogorzela na lata 2015-2018 z perspektywą do roku 2022 przedstawił Wicestarosta 
Czesław Kołak (nr sprawy: OR.0362.12.2015). 
 
Uchwała Nr 37/214/15 w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Pogorzela na lata 2015-2018 z perspektywą do roku 2022 została 
przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2016 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 37/215/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2016 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”.  
 
Ad 6h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016-2022 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 37/216/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016-
2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.   
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu. 
 
Uchwała Nr 37/217/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6j)  
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Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022 przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 37/218/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022została przyjęta 
w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
 
 
Ad 6k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (I) przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 37/219/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (I) została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6l) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia stanowiska o 
potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 37/220/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia 
stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6m)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  zatwierdzenia i 
przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie gostyńskim (I)” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 37/221/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (I)”została przyjęta w wyniku głosowania: 
4 głosy „za”. 
 
Ad 7) 
Zarząd pozytywnie zaopiniował kandydatury do wyróżnień z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 8 a) 
Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Krobi w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Powstańców w Krobi. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Ad 8 b)  
Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Krobi o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek położonych na terenie 
gminy Krobia.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Ad 8c)  
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu o 
powiatowym programie pomocowym „Zima 2015/2016”.  
 
Ad 8d) 
Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą sposobu zagospodarowania nieruchomości położonej 
w Gostyniu i przylegającej do działki SP ZOZ w Gostyniu. 
Informację przedstawił Naczelnik Wydziału ABG Pan Andrzej Pospieszyński. Poinformował, 
żeZgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko-Poznańska 
z siedzibą w Chełmnie jest zainteresowane sprzedażą działki położonej w Gostyniu przylegającej 
m.in. do działki Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej o powierzchni 0,1644 ha 
i proponuje cenę 20 zł/m2, co daje łączną kwotę 32.880 zł. 
Naczelnik przedstawił propozycje zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości.  
Zarząd Powiatu rozważa nabycie przedmiotowej działki pod potrzeby ewentualnej 
rozbudowy szpitala. Jednak nie jest możliwe jednoznaczne wskazanie terminu rozpoczęcia 
ewentualnej przyszłej inwestycji. W związku z tym, Zarząd postanowił wystąpić do gminy 
Gostyń z pytaniem – czy, w razie zakupienia przedmiotowej działki przez Powiat, Gmina 
byłaby zainteresowana zawarciem umowy użyczenia terenu w celu dalszego użytkowania 
jako terenu zieleni miejskiej.   
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
Pismo przygotuje Wydział ABG.  
 
Ad 9,10) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 37 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 Starosta Gostyński 
 
 (-) Robert Marcinkowski 
Członkowie Zarządu: 
1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


